

T.C.
ESKİŐEHİR OSMANGAZI ÜNİVERSİTESİ



2023 Yılı
Saęlık, Kùltür ve Spor Daire Başkanlıęı
Faaliyet Raporu

BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile benimsenen yeni kamu mali yönetimi anlayışı; kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanımını, kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtımını, hesap verebilirliği, malî saydamlığı, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini, tüm malî işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve malî kontrolü öngörmektedir. Bu kapsamda; her yıl bütçe ile kendisine ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri tarafından, idari sorumlulukları çerçevesinde, her yıl faaliyet raporu düzenleneceği söz konusu Kanununun 41. maddesinde hüküm altına alınmıştır.

Kuruluş amacı öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, barınma, beslenme, çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları kazanmalarına imkân sağlayarak, gerek sağlık ve gerekse sosyal durumlarının iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkân verecek hizmetler sunmak ve onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetiştirmek, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıkları kazandırmak olan Dairemizin 2023 yılı faaliyetleri ile ilgili olarak, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin” Birim Faaliyet Raporu başlıklı 10’uncu maddesi gereği hazırlanan bu Faaliyet Raporu, Üniversitemiz öğrenci ve personeline yönelik olarak yapılan hizmetleri ve bu hizmetlerin daha verimli hale dönüştürülebilmesi için gelecek yıllarda ulaşılmak istenen amaçların ve yapılması düşünülen faaliyetlerin bir plan ve program çerçevesinde gerçekleştirilebilmesine rehber olacaktır. Bu vesileyle bu raporun hazırlanmasında emeği geçen personelimize teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,

Timuçin DOĞAN
S.K.S. Daire Başkanı

BİRİM TEŞKİLAT YAPISI

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; 2547 Sayılı Kanun'un 2880 sayılı kanunla değişik 46. ve 47. maddeleri uyarınca, 03.02.1984 tarih, 18311 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan uygulama yönetmeliği çerçevesinde çalışmalarını sürdürmektedir.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; Sorumlu Rektör Yardımcısı, Genel Sekreter ve Daire Başkanı olarak teşkilatlanmıştır.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nca; Beslenme Hizmetleri Birimi, İdari ve Mali İşler Birimi, Kültürel Hizmetleri Birimi, Spor Hizmetleri Birimi ve Sağlık ve Sosyal Hizmetler Birimlerinde hizmetler yürütülmektedir.

1- GENEL BİLGİLER

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; çalışanlarımızın ve öğrencilerimizin beden ve ruh sağlığını korumak, beslenme, çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre serbest zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları kazanmalarına imkan sağlayarak, gerek sağlık ve gerekse sosyal durumlarının iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkan verecek hizmetler sunmak ve onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetiştirmek, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıkları kazandırmak amacıyla faaliyetlerde bulunmaktadır.

Diğer bir ifadeyle, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, üniversitemizde öğrenimlerini sürdüren öğrencilerimize beslenme hizmetleri sunan, öğrencilerimizin kültür, sanat, spor ve diğer sosyal alanlardaki ihtiyaçları ile psikolojik danışma ve rehberlik alanındaki ihtiyaçlarını karşılamaya çalışan bir hizmet birimi ve ayrıca eğitim ve öğretimin desteklenmesi amacıyla tüm birimleriyle faaliyette bulunan bir hizmet birimidir.

A. Misyon ve Vizyon

Misyon

Toplumumuzun gelişmesine katkıda bulunacak aydın, yaratıcı düşünebilen, ileri görüşlü, yenilikçi, araştırmacı ve dinamik insanlar yetiştirmeyi, Çağdaş bir Türkiye için yarınları yaratacak olan öğrencilerimizin sosyal gelişmelerini sağlayacak bir üniversite ortamı yaratmak amacıyla öğrencilerimizin sosyal, kültürel, beslenme, psikolojik danışmanlık ve rehberlik ihtiyaçlarını karşılamaktır.

Vizyon

Öğrencilerimize ve personelimize yönelik hizmet verdiğimiz tüm alanlarda taleplere cevap verebilen, bilgi ve teknoloji ile donatılmış, kaynaklarını verimli ve etkin kullanan hizmet verdiği kitle ile daima kendini geliştiren, yenilikçi ve öncü olmayı hedeflemekteyiz.

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Yetki:

2547 sayılı Kanununun 2880 sayılı kanunla değişik 46. ve 47. maddeleri uyarınca düzenlenen ve 03 Şubat 1984 tarih ve 18301 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Yükseköğretim Kurumları Mediko-Sosyal, Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesinin teşkilatlanması, yönetimi, çalışmalarıyla ilgili yönetmelikle yetkili kılınmıştır. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Yükseköğretim Kurulu'nun yapacağı plan ve programlar uyarınca, öğrencilerin beden ve ruh sağlığının korunması, beslenme, barınma, çalışma, dinlenme ve boş zamanlarını değerlendirme gibi sosyal ihtiyaçlarını karşılamak ve bu amaçla bütçe imkanları nispetinde ihtiyaç doğrultusunda yemekhaneleri açmak, toplantı, tiyatro ve sinema salonları, spor salon ve sahaları, sağlamakla ve bunlardan öğrencilerin en iyi şekilde yararlanmaları için gerekli önlemleri almakla yükümlüdür. Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı hizmet verdiği kesimin bütünü için; öğrencilerin sosyal, kültürel, danışma ve rehberlik ile spor ihtiyaçlarını karşılayan bir hizmet birimi ve aynı zamanda eğitim ve öğretimin desteklenmesi amacıyla bu alanda uygulama ve araştırmaların yapıldığı bir uygulama dairesidir. Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı, Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri, Sosyal Hizmetler, Kültürel Hizmetler, Beslenme ve Spor Hizmetleri'nin yürütülmesinden sorumludur.

Görev:

Öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, çalışma, dinlenme ve ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları kazanmalarına imkan sağlayarak, gerek sağlık ve gerekse sosyal durumlarının iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkan verecek hizmetler sunmak ve onları ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetiştirmek, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıkları kazandırmaktır.

Sorumluluk:

Daire; amacını gerçekleştirmek için bütçe imkanları nispetinde aşağıda gösterilen temel ve benzeri hizmetlerden sorumludur.

- Öğrenciye yönelik psikolojik, danışmanlık ve rehberlik hizmetinden,
- Kültürel ve spor alanlarında çalışmalar ve gösterilerden
- Öğrencilere yemek bursu, beslenme, çalışma, dinlenme ve boş zamanlarını değerlendirme konusunda yardımcı olacak hizmetlerin sağlanmasından,
- Satınalma ve Tahakkuk Hizmetleri ile ihtiyaçların bütçe imkanları doğrultusunda karşılanmasından,
- Hizmet alanına giren konularda araştırma ve uygulamalardan sorumludur.

C. Birime İlişkin Bilgiler

1-Fiziksel Yapı

1.2. Sosyal Alanlar

- **Yemekhaneler (Tablo 5)**
- **Spor Tesisleri (Tablo 7)**
- **Sportif Faaliyetler (Tablo 8)**

5.Sunulan Hizmetler

5.2. İdari Hizmetler

5.2.1. Öğrencilere Sunulan Sağlık Hizmetleri

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu hükümlerinin 01.01.2012 tarihinden itibaren uygulanmaya başlamasıyla üniversitemiz öğrencilerinin tedavi giderleri Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca karşılanmamaktadır.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından Mediko-Sosyal Merkezinde; Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmeti verilmektedir.

5.2.2. Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri

Öğrencilerin karşılaştıkları duygusal, sosyal, eğitime veya meslek ve iş seçimine ilişkin sorunların çözümünde onlara danışmanlık ve rehberlik yapar ve bu amacını gerçekleştirmek için aşağıdaki hizmetleri yürütür:

- Yeni giren öğrencilere, üniversite kuralları ve yakın çevre hakkında tanıtıcı ve aydınlatıcı bilgiler vermek, öğrencinin çevreye ve üniversiteye alışmasını sağlamak,
- Öğrencilerin sorunlarını saptamak ve çözümü için ilgili kurumlarla işbirliği

yapmak,

- Buldukları bölümü değiştirmek isteyen öğrencilerin kendi ilgi ve yeteneklerini tanınmasına ve uygun seçimler yapmasına yardımcı olmak,
- Öğrencilere ileride sahip olacakları mesleğe ilişkin bilgiler vermek ve onları çevredeki iş imkanlarından haberdar etmek. Özel kamu kuruluşları ile işbirliği yaparak, mezunlara iş bulmaya yardımcı olmak ve işe yerleştirilen mezunları imkanları ölçüsünde izlemek,
- Duygusal sorunları olan öğrencilere, istek ve ihtiyaçlarına göre bireysel veya grupta psikolojik danışma yapmak. Bireyin önemli kararlar almasına, kendisini daha iyi tanınmasına, çevresindeki insanlarla daha etkili ilişkiler kurmasına yardımcı olmak,
- Öğrencilerle ilgili olarak havale edilen vakalarda yetkililerce ön görüşme yapılmasını ve gerektiğinde onlara psikolojik testler uygulanmasını sağlamak. Yapılan değerlendirme sonucuna göre öğrenciyi ilgili hizmet birimine göndermek.

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik hizmeti birimi 2023 yılında 873 öğrenciye ve 172 personele hizmet vermiştir.

5.2.3. Beslenme Hizmetleri

Öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın beslenme ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla işletilen yemek salonlarının sağlıklı, düzenli ve hijyenik koşullarda hizmet vermesini sağlamakta ve denetlemektedir.

Öğrencilerimizin yemek hizmetine kolay ve hızlı ulaşabilecekleri için, Meşelik Yerleşkesinde 2 adet, Bademlik Yerleşkesinde 1 adet, Ali Numan Kırac Yerleşkesinde 1 adet, Organize Sanayi Bölgesi Yerleşkesinde 1 adet, Sivrihisar, Çifteler ve Mahmudiye İlçelerindeki Yerleşkelerde de 1 'er adet olmak üzere toplam 8 adet yemekhane ile hizmet vermekteyiz.

Üniversitemiz Beslenme Hizmetleri Birimimizin kontrol ve denetiminde öğrencilerimizin enerji ihtiyaçları dikkate alınarak hazırlanan yemek listeleri doğrultusunda öğrencilere ve personele yemek hizmeti verilmektedir.

2023 yılında Üniversitemizde akademik, idari personel ve öğrenciye toplam 506.728- öğün yemek verilmiştir.

Akademik ve İdari Personele 57.082- öğün

Öğrencilere 430.069- öğün

Burslu öğrencilere 19.577- öğün yemek verilmiştir.

5.2.4. Kltr Hizmetleri

Kltr Hizmetleri Birimi; đrencilerin ilgi alanlarına gre boř zamanlarını deđerlendirmek, yeni ilgi alanları ile birlikte ve eđence alışkanlıđı kazanmalarını sađlamak, gzel sanatlarla ilgili faaliyetleri izlemelerini isterlerse bu faaliyetlere katılmalarını temin etmek amacıyla hizmet eden bir birimdir.

đrencilerin boř zamanlarını deđerlendirilmesi ve enerji yknn olumlu bir yaratıcılıđa ynelmesinde sanatsal, kltrel ve bilimsel etkinlikler nemli yer tutmaktadır. ESOG Sađlık, Kltr ve Spor Daire Bařkanlıđı olarak đrencilerin bilimsel ve analitik dřnebilen bireyler olarak yetiřebilmesi ve boř zamanlarını en aktif řekilde deđerlendirebilmeleri iin đrenci kulplerinin kurularak etkinlik yapmaları desteklemektedir.

Kltr, sanat ve bilim alanında etkinlik gsteren kulplerin hazırladıđı ve sunduđu alıřmalarla đrencilerin bilimin yanısıra sanatı da farklı boyutlarda algılamalarına ve hayata geirmelerine olanak tanımak; Mesleki alanda etkinlik gsteren kulplerin organize ettiđi ve konularında uzman ve lider kuruluřlardan temsilcilerin katıldıđı sempozyum, panel gibi aktiviteler ile đrencilerin mesleki bilgi birikimine de katkıda bulunmaktadır.

Eskiřehir Osmangazi niversitesi, Sađlık, Kltr ve Spor Daire Ynetim Kurulu denetiminde alıřmalarını srdren 97 đrenci kulb tarafından ders yılı boyunca ok eřitli kltrel ve sanatsal etkinlikler dzenlenmektedir. Bu etkinliklerin dzenlenmiř olması đrencilerimizin ders dıřı bařarılarının ok etkileyici bir rneđini oluřturmuřtur.

Faklterelere Gre đrenci Kulpleri Dađılımı:

Rektrlk	23
Eđitim Fakltesi	6
Fen Fakltesi	5
Mhendislik Mimarlık Fakltesi	19
İktisadi ve İdari Bilimler Fakltesi	2
Tıp Fakltesi	9
Turizm Fakltesi	6

Ziraat Fakültesi	2
İlahiyat Fakültesi	12
Sivrihisar Meslek Yüksekokulu	1
Sağlık Bilimleri Fakültesi	1
Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı	2
Uluslararası İlişkiler Birimi	1
Mahmudiye Meslek Yüksekokulu	1
Sanat ve Tasarım Fakültesi	2
Diş Hekimliği Fakültesi	1
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	7
Hukuk Fakültesi	4
TOPLAM	103 Öğrenci Kulübü bulunmaktadır.

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ FAALİYETLERİ 2023

REKTÖRLÜĞE BAĞLI ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

TİYATRO KULÜBÜ

Tiyatro Kulübü 25. Dönem Seçmeleri

YENİLER KULÜBÜ

Hamas Ne Yapmaya Çalışıyor?

GÜMÜŞ SIRTILAR KORUMALI FUTBOL KULÜBÜ

Oyuncu Seçmeleri

SANATSAL DEĞERLERİ YAŞATMA KULÜBÜ

Yaprak Dökümü Dizi Söyleşisi Güven HOKNA-Halil ERGÜN

DİPLOMASİ VE MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KULÜBÜ

Tanışma Toplantısı

ESOGÜ Model United Nations'23

Kadına Yönelik Şiddeti Önlemek İçin Yatırım Yap
İklim Krizi ve Toplumsal Cinsiyete Dayalı Şiddeti
YAPAY ZEKA KULÜBÜ

İngilizce Dersi

Haydi Yapay Zeka Hakkında Konuşalım-Online
Güncel Teknolojilerle Yazılım ve Donanım-Online
Yapay Zekayı Tanıyalım-Online

Yapay Zeka Hakkında Konuşalım-Online

MEDENİYET KULÜBÜ

Türkiye'de Gençlik ve İktisadi Dönüşümü

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER KULÜBÜ

Birliktelik sağlama

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

ULUSLARARASI İLİŞKİLER KULÜBÜ

Inclusive Flow Proje

Stant Günleri

Askıda Ped

Kariyer Deneyim Buluşması

İŞLETME VE EKONOMİ KULÜBÜ

MONO (Mezun Olduk Ne Oldu)-Online

Ladders Of Success (LOS)

TIP FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

TÜRK ULUSLARARASI TIP ÖĞRENCİLERİ BİRLİĞİ KULÜBÜ

Meme ve Prostat Kanseri Farkındalığı Eğitimi

Meme ve Prostat Kanseri Farkındalığı Saha Etkinliği

Yarınlarımızı Yeşillendiriyoruz

Yarınlarımızı Yeşillendiriyoruz

HPV Aşısı ve Farkındalık-Online

Oyuncak Ayı Hastanesi

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele Eğitimi

AVRUPA TIP ÖĞRENCİLERİ TOPLULUĞU

Askıda Ped

Sütur Etkinliği

ENTELEKTÜEL TIP KULÜBÜ

Münazara Turnuvası

YEŞİLAY KULÜBÜ

Sinema Günü

Gönüllü Olmaya Söz Ver-2

MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİ KULÜBÜ

Kaliteli Endüstri Mühendisliği Günleri (KAL-EM)

Zirvelerle EMÖT

Eczacıbaşı Fabrika Ziyareti

Emötle Münazara

Kaliteli Endüstri Mühendisliği Günleri (18. KAL-EM)

CV Hazırlama Eğitimi ve Mülakat Simülasyonu

AMATÖR MÜZİSYENLER KULÜBÜ

10 Kasım 10 Şarkı

Müzik Dinletisi

IEEE ÖĞRENCİ KOLU KULÜBÜ

TEİ Fabrikası Ziyaret

Tea-Talk-Online

Alp Havacılık Ziyareti

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİ KULÜBÜ

Eğitim Konferansı

Tea Talk Etkinliği

Eskişehir Alp Havacılık Fabrikası Ziyareti

Tanışma Toplantısı

Tanışma Kahvaltısı

ESKİŞEHİR MÜHENDİSLİK KULÜBÜ

Estalks

HEBOCON Kötü Robot Yarışması

TUSAŞ-TEİ Fabrikası Ziyaret

Kocaeli Ford Fabrika Ziyareti

Şişecam Fabrika Ziyareti

Es Talks

HSD Ar-Ge Buluşması

Köy Okulu Ziyareti

Voleybol Turnuvası

BİLGİSAYAR VE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULÜBÜ

Tepebaşı Game Jam (Katılım)

Hacettepe Jam/Online Katılım

E-spor Turnuvası

BBTK Eğitimleri

Cloud Workshop

MÜHENDİSLİK PROJELERİ GELİŞTİRME KULÜBÜ

Projelerde Kullanılan Üretim Yöntemleri Sunumu

Sabun Yapma Etkinliği

Oyun Günü

Bilgi Yarışması

Atölye 101

Tea Talk

MAVERA TEKNOLOJİ TAKIMI KULÜBÜ

Teknofest Elektrikli Araç Yarışması

Tübitak Elektrikli Araç Yarışması

Zorlu Enerji Üniversiteler Buluşması

MALZEME BİLİMLERİ KULÜBÜ

Tea Talks

Malzeme Günleri'23

Tanışma Kahvaltısı

Sinema Etkinliği

Tea Talks

İLAHİYAT FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

ANADOLU KÜLTÜR İLETİŞİM KULÜBÜ

21. Yüzyıl'da İlahiyat Eğitimi Bize Ne Söyler

Nohutlu Pilav ve Ayran İkram

ELEŞTİREL DÜŞÜNME KULÜBÜ

Mısır Medeniyeti Eğitim Sisteminde Amon Okulu

İNSAN HAK VE HÜRRİYETLERİ KULÜBÜ

Filistin'e Not Bırak

Kahve Dağıtımı

Film Tahlili

Bir Filistin Vardı, Bir Filistin Yine Var

MİLLİ KARDEŞLİK KULÜBÜ

Kudüs İçin Basın Açıklaması

İLETİŞİM KULÜBÜ

Çorba İkramı

ÖNCÜ GENÇLER KULÜBÜ

İftar Programı-Online

TURİZM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

ATIK YÖNETİMİ KULÜBÜ

Atıkların Yönetimi

GASTRONOMİ KULÜBÜ

20. Uluslararası Yemek Yarışması
Depremzedeler İçin Gıda Üretimi

EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK KULÜBÜ

Aşkını Bulmak:Partner Seçimi

TOPLUMSAL FARKINDALIK KULÜBÜ

Farkında Ol, Fark Yatar

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

DİŞ HEKİMLİĞİ ÖĞRENCİLERİ YARDIMLAŞMA VE ARAŞTIRMA TOPLULUĞU (DÖYAT KULÜBÜ)

Kariyer Günleri-7

Voleybol turnuvası

HUKUK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

HUKUK VE TOPLUM KULÜBÜ

Uzay Hukukuna Giriş-Online

Konut ve Çatılı İş Yeri Kiralarında Kira Tespit ve Uygulama Davaları-Online

Yargıtay 3. Hukuk Dairesi Üyesi Dr. Adem Aslan ile Kariyer ve Hukuk Üzerine Söyleşi

OMBUDSMANLIK KULÜBÜ

Kamu Denetçiliği Kurumu

FEN FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

GENÇ İSTATİSTİKÇİLER BİLİM VE TEKNİK KULÜBÜ

Sta(r)t+up

İNSAN VE TOPLUM İLİMLERİ FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

BİLİMSEL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER KULÜBÜ

Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında Türk Tarihi

TARİH VE GENÇLİK KULÜBÜ

Moğollar Ankara'da

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ

SANAT VE TASARIM KULÜBÜ

Tanışma Kahvaltısı

5.2.5. Spor Hizmetleri

Öğrencilerimize ve personelimize sportif hizmetler sunmakta olup Üniversitemizi temsilen Üniversite Sporları Federasyonu'na düzenlenen müsabakalara; Futbol, Salon Futbolu, Korunmalı Futbol, Basketbol, Voleybol, Hentbol, Tenis, Yüzme, Masa Tenisi, Badminton, Atıcılık, Boks, Tekvando, Satranç, Bilek güreşi, Kick Box ve Ragbi branşlarında kadın ve erkek sporcularımızla katılım sağlanmaktadır.

Spor Tesisleri

Kapalı Spor Salonu

Meşelik Yerleşkesinde, 23x48 m. Ebadında zemini 1. Sınıf tarafleks, 1100 kişilik seyirci kapasitesine sahip uluslararası basketbol, voleybol ve hentbol karşılaşmalarının yapılabildiği spor salonu mevcuttur. Çok amaçlı kurulan spor salonunda; 400 m2 alana kurulmuş belgeli antrenörler rehberliğinde hafta içi 08.00 - 19.00 saatleri arasında, Cumartesi günleri ise 09.00-14.00 saatleri arasında aylık ve günlük kayıt yaptırarak hizmet alınabilen bedensel uyum merkezi, yoga ve pilates salonu, boks, tekvando, kick box gibi sporların yapılabileceği çok amaçlı salon bulunmaktadır.

Futbol Halı Sahalar (Açık)

Spor salonu çevresinde; 30x50 m. ölçülerinde zeminin 4,5 cm özel sentetik çim, her türlü yağış ortamında dahi rahatlıkla oynanabilen bir alt yapıya ve ışıklandırma sistemine sahip 2 adet açık, 1 adet kapalı halı saha mevcuttur. Halı sahalarımızdan öğrenci ve personelimiz öncelikli olmak kaydıyla rezervasyon yaptırarak yararlanabilmektedir. Halı sahalarımız hafta içi 08.00-22.00 cumartesi günleri 10.00-22.00 saatleri arasında hizmet vermekte olup Pazar günleri 12.00-20.00 saatleri arasında hizmet vermektedir. RESMÎ TATİLLERDE KAPALIDIR.

Tenis Kortları (Açık)

Standart ölçülerde akrelik Zemin kaplamalı 5 adet açık ve 2 adet kapalı tenis kortu ile hafta içi 8.00-22.00 cumartesi günleri 9.00-22.00 saatleri arasında hizmet verilmektedir. Pazar günleri 12.00-20.00 saatleri arasında hizmet vermektedir.

Açık Basketbol Sahaları

Salonun batısında 6 adet potadan mevcut 500 m² alanda açık basketbol sahaları mevcuttur.

Dağcılık Kulesi

Salonun doğusuna yapılmış olan dağcılık kulesi mevcuttur. Üniversitemiz Dağcılık Kulübü üyeleri ve Üniversitemiz öğrencileri tarafından trekking ile kaya tırmanışının yanı sıra ilkyardım, dağcılık ekipmanları üzerine eğitim çalışmaları yapılmaktadırlar.

ESOGÜ Stadyumu

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü arasında işbirliği protokolü imzalanmıştır. Başkanlığımıza bağlı faaliyet gösteren ESOĞÜ Stadyumu mevcut haliyle 16.03.2022 tarihinde Gençlik Spor İl Müdürlüğü'ne devredilmiştir.

5.2.7. Kısmi Zamanlı Çalıştırma

Üniversitemizin akademik ve idari birimlerinde çalıştırılan öğrencilerdir. Bu uygulama çerçevesinde, öğrencilerimizin ders saatleri dışındaki boş zamanlarında ilgi ve yetenekleri doğrultusunda geçici işlerde çalıştırılması suretiyle, hem maddi kazanç elde etmelerine hem de uygulama becerisi kazanarak iş disiplini edinmiş üretken bireyler olmalarına katkıda bulunmak amacıyla kısmi zamanlı öğrenci çalıştırılmaktadır.

2022-2023 Eğitim-Öğretim döneminde 250 kişilik kontenjan ile haftalık 15 saati geçmeyecek şekilde 60 saat üzerinden 1.500,00-TL ücret ödenerek kısmi zamanlı öğrenci çalıştırılmıştır. Ülkemizi sarsan deprem felaketi nedeniyle uzaktan eğitime geçilmiş olduğundan kısmi zamanlı öğrenciler ara döneminden sonra çalışmalarına son verilmiştir. 2023- 2024 Öğretim döneminde 01 Kasım 2023 tarihinden itibaren 250 kişilik öğrenci kontenjanı ile haftalık 15 saati geçmeyecek şekilde, 60 saat üzerinden 2.400,00-TL ücret ödenerek kısmi zamanlı öğrenci çalıştırılmakta ve dönem sonuna kadar 14 Haziran 2024 tarihine kadar çalıştırmaya devam edilecektir.

5.2.8. Burslar

Yemek Bursları: 2022-2023 Akademik Yılında 01 Kasım 2022-14 Haziran 2023 tarihine kadar, maddi durumu iyi olmayan fakülte ve yüksekokullardaki 700 öğrencimize yemek bursu verilmiştir Ayrıca Üniversite takımlarında sporcu öğrencilerimize, Sağlık raporuyla belgelendirmek şartıyla %40 ve daha fazla engeli bulunan öğrencilere, anne, baba ve kardeşinin şehit veya gazi olduğunu belgelendiren öğrencilere, Yetiştirme yurdunda kalan öğrencilere, milli sporcu olduğunu belgeleyen öğrencilere olmak üzere 300 kontenjan ayrılmış ve toplam olarak 1000 öğrencimize yemek bursu verilmiştir. 2023-2024 Öğretim yılında fakülte ve yüksekokullardaki 700 öğrencimize ve yukarıdaki şartları taşıyan 100 öğrencimize kontenjan ayrılarak toplam 800 öğrencimize yemek bursu verilmeye devam edilmektedir.

YÖK Destek Bursları: Yükseköğretim Kurulu tarafından 2016-2017 Eğitim Öğretim yılından başlayarak devlet üniversitelerinde desteklenmesine karar verilen lisans programlarına ilk üç sırada yerleşen ve kayıt yaptıran öğrencilere Yükseköğretim Kurulunca belirlenen miktarda ve sürede aylık olarak YÖK Destek Bursu verilmektedir.

Üniversitemizde 2022-2023 Öğretim yılında 33 öğrenci YÖK destek bursundan faydalanmıştır. 2023-2024 yılında toplam 20 öğrenci YÖK Destek Bursundan yararlanmaktadır.

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

A-) ÖN MALİ KONTROL SONUCU GÖRÜŞ YAZISI YAZILMIŞ OLAN MALİ KARAR VE İŞLEMLER (2023 YILI)		
TARİH	TALEP EDEN BİRİM	KONUSU

İç Kontrol

Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planında öngörüldüğü üzere, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın belirlediği risklerin hala var olup olmadığının, yeni risklerin ortaya çıkıp çıkmadığının, risklerin gerçekleşme olasılıklarında ve etkilerinde bir değişiklik olup olmadığı gözden geçirilmiştir. Bu sebeple; "Birim Risk Çalışma Grubu Üyeleri" tablosu ve "Konsolide Risk Raporu" düzenlenmiştir.

Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planında öngörülen 17.1.2, 17.2.2, 17.3.2, 17.4.2 kod numaralı eylemlere istinaden, Üniversitemiz iç kontrol sisteminin bütün olarak yıllık değerlendirmesini yapmak amacıyla "İç Kontrol Soru Formu" Başkanlığımız tarafından doldurulmuştur.

İç Denetim

2023 Yılı İç Denetim Programı kapsamında Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı iç denetim geçirmemiştir.

Dış Denetim

Üniversitemizin her yıl düzenli olarak yapılan dış denetim kapsamında Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 2023 yılında Sayıştay denetçileri tarafından denetime tabi tutulmuştur.

II. AMAÇ VE HEDEFLER

A) İdarenin Amaç ve Hedefleri

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Üniversitemizde öğrencilerin beslenme, sosyal, kültürel, danışma ve rehberlik ile spor ihtiyaçlarını karşılayan bir hizmet birimi ve aynı zamanda eğitim-öğretimin desteklenmesi amacıyla bu alanda uygulama ve araştırmaların yapıldığı bir uygulama dairesidir. Başkanlığımızda stratejik amaç ve hedefleri gerçekleştirmek üzere faaliyetlerimiz sürdürülmektedir.

Stratejik Amaç ve Hedefler; Üniversitemizin Stratejik Planında belirtilen,

Birimimizin sorumlu tutulduğu Stratejik Amaç ve Hedefleri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

Stratejik Amaçlar	Stratejik Hedefler
4.3.Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi	43- Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı
	45- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı
	46- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı
	47- Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması
	47- Öğrencilerin beslenmelerine ilişkin giderler
	49- Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu hükümlerinin 01.01.2012 tarihinden itibaren uygulanmaya başlamasıyla üniversitemiz öğrencilerinin tedavi giderleri Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca karşılanmamaktadır).
	49- Öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci sayısı (Sadece Psikolojik Danışmanlık Hizmeti verilmektedir)

B) Temel Politika ve Öncelikler

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın temel politikası tüm faaliyetlerin saydamlık ve hesap verilebilirlik anlayışı ile yerine getirilmesinin sağlanması, karar alma ve uygulamada çalışan personelin katılımının ön planda tutulması ve sorumluluk verilmesidir. Çalışanların takım bilinci içerisinde, bilginin paylaşıldığı katılımcı yönetim anlayışıyla; Kurum misyon, vizyon ve kalite politikasına bağlı kalarak aşağıdaki temel değerleri benimsemektir.

- Atatürk ilkelerine ve inkılaplarına bağlı olmak,
- Yasal düzenlemelere uymak,
- Etik kurallara uymak,
- Herkesi din, ırk, milliyet, renk, düşünce farklılığı gözetmeksizin sevmek ve saygılı olmak,
- Doğruluktan ve dürüstlükten taviz vermemek,

- Anlayışlı ve şefkatli olmak,
- Çevreyi ve doğal kaynakları korumak,
- İşimizi sevmek,
- Disiplin, görev bilinci ve sorumluluk duygusuna sahip olmak,
- Yönetimde adil ve tutarlı olmak,
- Şeffaf olmak,
- Güvenilir olmak,
- Takım ruhuna sahip olmak,
- Kaynakları maliyet etkin olarak kullanmak,
- Hizmette kaliteyi gözetmek,
- Yenilikçi olmak,
- Öngörülü faaliyetlerde bulunmak,
- Gelişime açık bir yönetim politikası izlemek,
- Kararları veri ve bilgiye dayandırmak,
- Çalışanların kendini geliştirmesini teşvik etmek.

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A. Mali Bilgiler

Tablo: 61

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE ÖDENEK İÇMALİ (BİRİNCİ DÜZEY)	
AÇIKLAMA	2023 YILI BÜTÇESİ
01- PERSONEL GİDERLERİ	18.199.331,00
02- SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	8.719.475,00
03- MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	49.201.085,00
04- FAİZ GİDERLERİ	
05- CARİ TRANSFERLER	
06- SERMAYE GİDERLERİ	
07- SERMAYE TRANSFERLERİ	-
08- BORÇ VERME	-
09- YEDEK ÖDENEKLER	-
TOPLAM	76.119.891,00

Tablo:63

AÇIKLAMA	K.B.Ö.	TOPLAM ÖDENEK	HARCAMA
01- PERSONEL GİDERLERİ	18.199.331,00	18.199.331,00	16.787.387,05
02- SOSYAL GÜV. KURUMLA. DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	8.719.475,00	8.719.475,00	3.098.349,01
03- MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	49.201.085,00	49.201.085,00	21.800.552,43
04- FAİZ GİDERLERİ			
05- CARİ TRANSFERLER			
06- SERMAYE GİDERLERİ			
07- SERMAYE TRANSFERLERİ	-	-	-
08- BORÇ VERME	-	-	-
09- YEDEK ÖDENEKLER	-	-	-
TOPLAM	76.119.891,00	76.119.891,00	41.686.288,49

Tablo 64: Kurumsal Ayrıma göre Bütçe Giderleri Uygulama Sonuçları

Birim Adı	Cari Yıl (2023)
Sağlık Kültür Ve Spor Dairesi Başkanlığı	42.205.105,00
EK BÜTÇE-	33.000.000,00
GİDERLER TOPLAMI	75.205.105,00

Tablo 65: Özgelirler

HİZMET GELİRLERİ	TAHSİL EDİLEN MİKTAR
İKİNCİ ÖĞRETİMDEN ELDE EDİLEN GELİRLER	213.697,00
ÖRGÜN ÖĞRETİMDEN ELDE EDİLEN GELİRLER	148.376,84
YAZ OKULU ÖĞRETİM GELİRLERİ	
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS GELİRLERİ	
SOSYAL TESİS İŞLETME GELİRİ	947.953,00
YÜKSEKÖĞRETİM DİĞER GELİRLERİ	
DİĞER HİZMET GELİRLERİ	6.429,44
TOPLAM	1.316.456,28

2023 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları
2023 YILI BÜTÇE TERTİPLERİN ÖDENEK DURUM LİSTESİ

TERTİP	KBÖ	TOPLAM ÖDENEK GÖNDERME	HARCAMA (AVANS DAHİL)	KALAN
62.241.770.3753-0453.0006-13-03.02	7.432.000,00	7.432.000,00	6.377.089,25	1.054.910,75
62.241.772.3755-0453.0006-13-01.02	1.485.000,00	1.485.000,00	225.174,98	1.259.825,02
62.241.772.3755-0453.0006-13-02.02	81.000,00	81.000,00	31.577,51	49.422,49
62.241.772.3755-0453.0006-13-03.02	206.000,00	206.000,00	109.813,32	96.186,68
62.241.772.3755-0453.0006-13-03.03.10	292.000,00	292.000,00	147.208,50	144.791,50
62.241.772.3755-0453.0006-13-03.05	958.000,00	958.000,00	291.457,63	666.542,37
62.241.773.3756-0453.0006-13-01.04	3.896.000,00	3.896.000,00	3.743.881,20	152.118,80
62.241.773.3756-0453.0006-13-02.04	483.653,00	483.653,00	482.044,79	1.608,21
62.241.773.3756-0453.0006-13-03.02	784.818,00	784.818,00	751.390,56	33.427,44
62.241.773.3756-0453.0006-13-03.03.10	12.000,00	12.000,00	6.353,50	5.646,50
62.241.773.3756-0453.0006-13-03.03.20	6.000,00	6.000,00	0	6.000,00
62.241.773.3756-0453.0006-13-03.05	95.481,00	95.481,00	25.985,00	69.496,00
62.241.773.3756-0453.0006-13-03.07	149.000,00	149.000,00	10.719,53	138.280,47
62.241.773.3756-0453.0006-13-03.08	41.786,00	41.786,00	24.191,20	17.594,80
62.241.771.3754-0453.0006-13-03.02	21.000,00	21.000,00	13.338,00	7.662,00
98.900.9006.3761-0453.0006-02-05.03	6.195.000,00	6.195.000,00	624.904,96	5.570.095,04
98.900.9037.13218-0453.0006-02-01.01	12.818.331,00	12.818.331,00	12.818.330,87	0,13
98.900.9037.13218-0453.0006-02-02.01	1.959.822,00	1.959.822,00	1.959.821,75	0,25
98.900.9037.13218-0453.0006-02-03.03.10	2.000,00	2.000,00	0	2.000,00
98.900.9037.13218-0453.0006-02-03.03.20	6.000,00	6.000,00	0	6.000,00
98.900.9037.13218-0453.0006-02-03.02 (EK BÜTÇE)	33.000.000,00	33.000.000,00	14.043.005,94	18.956.994,06
98.900.9006.3761-0453.0006-02-05.03	6.195.000,00	6.195.000,00	624.904,96	5.570.095,04

B. Performans Bilgileri

3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

HEDEF	GÖSTERGE	2023 Yılı Hedefi	1. Üç aylık Dönem gerçekleştirilmesi	2. Üç aylık dönem gerçekleştirilmesi	3. Üç aylık dönem gerçekleştirilmesi	4. Üç aylık dönem gerçekleştirilmesi	Gerçekleşme Durumu
4.3. Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi	43- Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı	6000	85.588 (Tahmini 3900 öğrenci)	15.314 (Tahmini 260 öğrenci)	39.291 (Tahmini 640 öğrenci)	-	-
	45- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı	109	99	99	100	103	103
	46- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı	210	22	36	26	233	317
	47- Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması						
	47- Öğrencilerin beslenmelerine ilişkiler	19.000.000,00	3.370.788,91	447.168,80	1.920.701,24	14.917.624,60	20.656.283,60
	49- Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu Hükümlerinin 01.01.2012 tarihinden itibaren uygulanmaya başlamasıyla öğrencilerin tedavi giderleri SKS tarafından karşılanmamaktadır.)						
	49- Öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci sayısı (Sadece Psikolojik Danışmanlık Hizmeti verilmektedir).	950	304	137	103	329	873

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

Performans bilgi sistemi kullanışlı olmakla birlikte, hedef kayıtlarının grafiksel anlatımı veya hedefe varma noktasında birimlerin yaptığı aylık kayıtlar neticesinde nerede bulunduğu anlık görülmesinin faydalı olacağı düşünülmektedir.

IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

A) Üstünlükler

- Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın kendi bütçesinin olması,
- Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın kamu bütçe desteğine sahip olması,
- Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın kar amaçlı olmaması,
- Yemek ücretinin ve spor tesisleri kullanımının ekonomik seviyede olması,
- Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinde yemek burs olanaklarının olması,
- Üniversitemizde kısmi zamanlı öğrenci çalıştırabilme olanağının olması
- Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın gelir çeşitliliğine sahip olması ve dış etkenlerden olabildiğince az etkilenmesi,
- Birimlerin çoğunda doğalgaz sistemi kullanılması,
- Tüm birimlerin ihtiyaca cevap verecek şekilde yerleşke içinde olması,
- Yürürlükteki mevzuata ve Türk Standartlarına göre teknik şartnameler hazırlanarak mal ve hizmet alınması,
- Ofis ve sarf maddesi ihtiyaçlarının kolay karşılanabilir olması,
- Beslenme Hizmetlerinde yemek otomasyon sistemine geçmiş olması ve kayıtların bilgisayar ortamında tutulması
- Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi'mizin öğrencilerimize hizmete devam etmesi

B) Zayıflıklar

- Nitelikli personel sayısının azlığı ve giderek daha da azalması,
- Spor tesislerinin eskime nedeniyle yetersiz kalması,
- Spor tesislerinde bulunan destek personelinin yetersiz olması,
- Bazı birimlerde güvenliğin yeterli olmaması,
- Psikolojik danışmanlık ve rehberlik birimimizde 1 psikolog görev yapmaktadır. Psikolog sayısının yetersiz olması,
- Psikolog görevlendirilmesi halinde fiziki ortamın yetersiz olması,
- Sağlık ve sosyal hizmetler birimine bağlı olarak bir diyetisyenin olmaması, öğrencilere ve personele dengeli ve sağlıklı beslenme konusunda bu nedenle destek olunmaması,
- Kulüplerin malzemelerini bulunduracağı ve faaliyetlerini yürütebilecekleri odalarının olmaması.

C) Deęerlendirme

- Saęlık Kltr ve Spor Daire Bařkanlıęı, bilgiye ulařan, ulařtıęı bilgiyi kullanabilen, arařtıran, sorgulayan, paylařımcı, lke ve dnya sorunlarına duyarlı ęrencilerin iyi yetiřmelerine imkanları dahilinde katkıda bulunmaktadır.

- Atatrk İlke ve İnkılaplarına baęlı, bilimin ıřıęında ve çağdař uygarlık yolunda personeliyle kaynakları ihtiyaca gre yerinde ve her zaman kamunun ve Eskiřehir Osmangazi niversitesi'nin menfaatini n planda tutarak kullanmaktadır.

- Gerek mali iřlemlerde, gerek idari iřlerde ve gerek de sunulan hizmetlerde her zaman hesap verebilirlik ve Őeffaflık politikalarına uygun bir biçimde grevlerini yerine getirmektedir. Bu grevlerin yerine getirilmesinde verilen hizmet ile iliřkili kanunlar, ynetmelikler ve tzklere uyulmakta, katılımcı, adil ve ilkeli olmaya zen gsterilmektedir.

- Saęlık, Kltr ve Spor Daire Bařkanlıęı vermekte olduęu ve vereceęi hizmet ile gerek niversitemizde gerekse dięer kamu niversitelerinde rnek bir Daire Bařkanlıęı olmayı hedeflemektedir.

- Bařkanlıęımız imkanlar elverdięi lçde araç, gereç vb. unsurları gnn Őartlarına ve geliřen teknolojiye gre yenilemekte, onarmakta ve teknolojik imknlardan faydalanmalarına olanak saęlamaktadır.

- Bařkanlıęımız bir btçeye sahip olmakla birlikte, ęrenci ve personele verilen hizmetlerin çeřitlilięi nedeniyle btçe yetersiz kalmaktadır.

V. NERİ VE TEDBİRLER

Bařkanlıęımız tarafından sunulmakta olan hizmetlerin yaygınlařtırılabilmesi ve sunulan hizmetin kalitesinin devamı ve daha iyiye gtrlebilmesi iin mali olanaklar hayati nem tařımaktadır. Mali olanaklarımızın arttırılması direkt olarak sunulan hizmetlerimizi etkilemiř olacaktır. Bu nedenle niversitemize ait z gelirin çeřitlendirilmesi ve elde edilen gelirin arttırılması iin projeler ve planlamalar yapılması nerilerimiz arasındadır.

Bařkanlıęımız beslenme, saęlık, kltr ve spor hizmetlerini kapsayan faaliyet alanlarında hizmet sunmaktadır. Sunulan hizmetler grleceęi zere niversitemizin geneline hitap eden, yaygın bir iřleve sahip grevlerden oluřmaktadır.

Bařkanlıęımız faaliyet alanı bnyesinde grev yapmakta olan personeli ile gerekleřtirmekte olduęu bilgilendirme toplantıları ve dnem faaliyet raporları aracılıęı ile doęabilecek sorunları nceden tespit etmekte, niversitemiz st ynetimine gerekli bilgiler sunulmaktadır. İlgili bilgilerin gncellięini koruması amacı ile rutin kontroller gerekleřtirilmekte ve raporlanmaktadır.

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

Timuçin DOĞAN

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı